
平成29年10月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりハウス・デポ【フラット３５】をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび弊社では業務拡大に伴い４店目となる札幌営業所を開設し、十月より業務を開始することとなりました。

これを機に社員一同皆様の御期待にお応えできますよう、一層精進して参りますので、何卒倍旧のご愛顧のほど

お願い申し上げます。

敬具

株式会社ハウス・デポ・パートナーズ　札幌営業所　　

株式会社ハウス・デポ・パートナーズ札幌営業所のお知らせ

所在地：〒064-0821 

    北海道札幌市中央区北一条西二十丁目一番二十七号 

    井門札幌Ｎ１２０ビル３階Ｃ号 

    （地下鉄東西線 西１８丁目駅 出口①） 

電話番号：011-632-0035 

定休日：土、日、祝日 


